В___________________________________
(наименование банка)

___________________________________
(адрес банка)

От__________________________________
(наименование взыскателя)

____________________________________
(паспортные данные, место жительства,

 ИНН взыскателя – физлица, ИНН, КПП,

ОГРН, юр.адрес, место госрегистрации

взыскателя - юрлица)

Заявление

об отзыве исполнительного листа

__________________________  предоставил в _________________________ «____»_____20______г.
    (наименование взыскателя)                                                      (наименование банка)                (дата предъявления ИЛ)

исполнительный  лист серия ________ № _________________, от  «___»_______________20____ г.,
                                                                                (реквизиты ИЛ)                                            (дата выдачи ИЛ)

выданный на основании________________________________________________________________
                                       (наименование судебного акта, наименование выдавшего его суда)

по делу №____________от «__»_________20__г.: о взыскании с______________________________
                                     (реквизиты дела)                                                                        (наименование должника)

в пользу______________________________________________________________________________
(наименование взыскателя)

денежной суммы в размере____________________(_________________________________) рублей.
                                                (сумма цифрами и прописью, название платежа в соответствии с ИЛ)

В связи с тем, что требования исполнительного документа не исполнены в полном объеме,

руководствуясь ст. 8 ФЗ «Об исполнительном производстве» от 02.10.2007 № 229-ФЗ,

Прошу:

1. Возвратить исполнительный лист взыскателю_______________________________________
               (наименование взыскателя)

2. Оригинал исполнительного листа прошу выдать взыскателю на руки/ оригинал

исполнительного листа прошу выдать моему представителю _______________________________,

                                                                                                                  (ф.и.о. представителя)

действующему по доверенности № ________________от  «____»_______________20_____ г.

                                                                                (реквизиты доверенности)

Приложение:

Нотариально заверенная копия/оригинал доверенности на лицо, представляющее в банк заявление -

в ___ экз. на ____ л.

«______»__________ 20____г.                                     _________________/____________/

(дата заявления)                                                                    (подпись взыскателя)